
UCHWAŁA Nr 279 / 5558 / 21 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO 

w RZESZOWIE 
z dnia 24 maja 2021r. 

 

w sprawie zmian w budżecie Województwa Podkarpackiego na 2021 r. 

Na podstawie art. 41 ust. 1 i 2 pkt 3 i art. 70 ust. 1 i 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 

1998 r. o samorządzie województwa /Dz. U. z 2020 r. poz. 1668 ze zm./, art. 258   

ust. 1 pkt 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych /Dz. U. z 2021r. 

poz. 305 t.j./ oraz na podstawie Uchwały Nr XXXI/517/21 Sejmiku Województwa 

Podkarpackiego z  dnia 19 stycznia 2021 r. w  sprawie budżetu Województwa 

Podkarpackiego na 2021 r.,  

Zarząd Województwa Podkarpackiego w Rzeszowie 
uchwala, co następuje: 

§ 1 
1. Zwiększa się plan dochodów budżetu Województwa Podkarpackiego na 2021 r.   

w dziale 758 - Różne rozliczenia w rozdziale 75863 - Regionalne Programy 

Operacyjne 2014–2020 finansowane z udziałem środków Europejskiego Funduszu 

Rozwoju Regionalnego w § 2057 - Dotacja celowa w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa  

w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego o kwotę 

430.500,-zł.  

2. Zwiększa się plan wydatków budżetu Województwa Podkarpackiego na 2021 r.  

w dziale 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska w rozdziale 90008 - 

Ochrona różnorodności biologicznej i krajobrazu w § 4307 – Zakup usług 

pozostałych o kwotę 430.500,-zł z przeznaczeniem na realizację projektu  

pn.: „Analiza problemu ochrony bioróżnorodności w kontekście unieszkodliwiania 

ścieków komunalnych oraz konieczności zapewnienia ludności wody właściwej 

jakości na terenie województwa podkarpackiego w szczególności na obszarach 

cennych przyrodniczo” w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego 

Województwa Podkarpackiego na lata 2014-2020. 

 
§ 2 

Wydatki określone w § 1 ust. 2 stanowią wydatki na zadania realizowane w ramach 

programów finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2  

i 3 ustawy o finansach publicznych. 

§ 3 
Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Podkarpackiego. 

 
§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Podpisał: 

Piotr Pilch – Wicemarszałek Województwa Podkarpackiego  


